
令和４年１２月２０日 

保護者の皆様 

宜野湾市立普天間第二小学校 

校長  大村 朝永 
（公印省略） 

 

冬休み期間中の空調設備改修工事について（お知らせ） 

 
時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

  平素より、本校教育活動および安全対策に対しご理解・ご協力を賜り感謝申し上げます。 

冬休みの期間、見出しの件につきまして、重機等を使用した工事を行います。児童の安

全を第一に考え下記の期間、学校敷地内立入禁止とさせて頂きます。 

工事期間中は、何かとご迷惑をおかけする事と存じますが、安全面を最大限に考慮し対

応して参りますので、何卒、ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 工  事  名 ： 普天間第二小学校校舎防音機能復旧工事（除湿換気設備） 

 

２ 立入禁止期間 ：  令和４年１２月２６日（月） ～ 令和５年１月４日（水） 

 

３  留意事項 

工事期間中、学校敷地内に入らないようご家庭でも注意喚起をお願いします。 

 

 

 

  

裏面も確認してください 

   


